Dipartimento di Metodi e Modelli per l' Economia, il Territorio e la Finanza memotef



IL DIRETTORE

VISTO il D.R. 1622/2018 del 22/06/2018 con il quale è stato emanato il "Regolamento per l'Assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di Ricerca de "la Sapienza", di Borse di Studio per attività di ricerca;

VISTO il progetto di ricerca Ateneo Medi 2022 – nome progetto contabile 000041_23_RS_ATENEO_MEDI2022_PASQUALINI dal titolo: "The Domino effects of CAREgiving (DOCARE) - Prof.ssa Pasqualini-DE ROSE" - CUP B83C22007830005 - Responsabile scientifico prof.ssa Alessandra De Rose;

VISTA la richiesta della prof.ssa Alessandra De Rose, responsabile scientifico del progetto, di istituire una borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca nell'ambito del citato progetto;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Metodi e modelli per l'economia il territorio e la finanza del 20 dicembre 2023 con la quale è stato approvato l'utilizzo del fondo progetto di ricerca Ateneo Medi 2022 "The Domino effects of CAREgiving (DOCARE)" - responsabile scientifico prof.ssa Alessandra De Rose - CUP B83C22007830005 - per il finanziamento di n. 1 Borsa di studio junior per attività di ricerca e la pubblicazione del relativo bando di concorso;

ACCERTATA la disponibilità finanziaria;

VISTO il bando di selezione n. B.S.J. 3/2024 prot. 300/2024 rep. 18/2024 del 19.02.2024;

VISTO il D.D. prot. n. 654 rep. 51/2024 del 19.04.2024 con cui è stata nominata la commissione giudicatrice come da delibera del Consiglio di Dipartimento di Metodi e modelli per l'economia il territorio e la finanza del 17 aprile 2024;

VISTI i verbali redatti in data 22.04.2024, 24.04.2024 e 02.05.2024 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del Dipartimento di Metodi e modelli per l'economia il territorio e la finanza;

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del Dipartimento di Metodi e modelli per l'economia il territorio e la finanza:

DISPONE

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio junior per attività di ricerca, per un importo complessivo pari a euro 2.200,00 (duemiladuecento/00) per tre mensilità, presso il Dipartimento di Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza.

Art. 2 – Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione al concorso in argomento è approvata la seguente graduatoria finale di merito:

Cognome e nome Totale

FANTINI Mirko punti 32/40

Pag 2



La graduatoria sarà pubblicata sul sito web della Sapienza – Portale Trasparenza. Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza e sul portale trasparenza dell'Ateneo.

Visto il Responsabile Amm.vo Delegato Dott.ssa Maria Rita Ferri

La Direttrice del Dipartimento Prof.ssa Donatella Strangio